
АДМШНПСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021 № 558

г. Качканар

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Качканарского городского округа от 21.01.2019№ 25

«О порядке осуществления органами местного самоуправления
Качканарского городского округа и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетныхполномочий главных
администраторовдоходовместного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федера-

ции от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин—

ципах назначения» и от 08.06.2020№ 99н «Об утверждении кодов (переч-
ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год
(на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», Администрация
Качканарского городского округа .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета» (с изменениями от 31.01.2019 № 83, от

01.02.2019№ 91, от 14.03.2019№ 254, от 05.04.2019 № 336, от 09.04.2019
№ 357, от 29.04.2019 № 446, от 22.05.2019 № 520, от 17.06.2019 № 609,

1100 от 29.11.2019, 1120 от 05.12.2019, 1213 от 26.12.2019, от 17.01.2020
№ 17, от 22.01.2020 № 28, от 04.03.2020 № 151, от 06.03.2020 № 157, от

22.04.2020№ 294, от 26.05.2020№ 394, от 08.07.2020 № 571, От 02.09.2020
№ 759, от 04.09.2020№ 762, от 18.11.2020№ 996, от 25.11.2020№ 1019, от
28.01.2021№ 45, от 07.07.2021№ 534) следующие изменения:

ммм..‚сд-›. ‚‚ киш-р. мх …; 7
ТЦ 08004144199].За:. 411 а! ‚’!1 О; Митя.100 ак.;



1.1 обавить ст оки следующего содержания:
Номер
строки

Код
главного
админист
ратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

Наименование главного
администратора доходов местного
бюджета или дохода местного

бюджета

1.45 901 11715020040001150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту «Устройство
площадки для занятия уличной
гимнастикой в п.Валериановск,
улица Кирова в районе дома 59»)

1.46 901 11715020040002150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту «Устройство
площадки для занятия уличной
гимнастикой в п.Валериановск,
улица Кирова в районе дома 59»)

3.23 906 11715020040003150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту «Кнопочки
баянные»)

3.24 906 11715020040004150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту «Кнопочки
баянные»)

3.25 906 11715020040005150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту «Создание
современной цифровой
образовательной среды в ДШИ»)

3.26 906 11715020040006150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту «Создание
современной цифровой
образовательной среды в ДШИ»)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок

ГОРОДСКОГО округа в информационно-

А.А. Ярославцев


